SERVIÇO PÚBLICO FEDERAL
MINISTÉRIO DA EDUCAÇÃO

UNIVERSIDADE FEDERAL DE SERGIPE
CONSELHO DO ENSINO, DA PESQUISA E DA EXTENSÃO

RESOLUÇÃO Nº 74/2008/CONEPE

Designa representantes para a Comissão
Coordenadora da Rádio UFS.

O CONSELHO DO ENSINO, DA PESQUISA E DA EXTENSÃO da

UNIVERSIDADE FEDERAL DE SERGIPE  no uso de suas atribuições legais,

CONSIDERANDO o disposto no artigo 3º §§ 1º e 2º da Resolução nº

12/2004/CONSU;

CONSIDERANDO o Ofício nº 23/2008/Rádio UFS;

CONSIDERANDO a indicação dos nomes feitas pelas unidades da UFS e Sindicato

dos Jornalistas Profissionais do Estado;

CONSIDERANDO ainda, a decisão deste Conselho em sua Reunião Ordinária hoje

realizada,

R E S O L V E

Art. 1º Designar para a Comissão Coordenadora da Rádio UFS os nomes abaixo
relacionados de acordo com o disposto no Artigo 3º §§ 1º e 2º da Resolução nº 12/2004/CONSU.

I. Representante das unidades acadêmicas da UFS, Profº Divaldo Pereira de Lyra
Júnior;

II.  Representante da Sociedade Civil, Jornalista George Washington Oliveira da Silva.

Art. 2º Esta Resolução entra em vigor nesta data.

Sala das Sessões, 25 de agosto de 2008.

REITOR Prof. Dr. Josué Modesto dos Passos Subrinho
PRESIDENTE